АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

   14  апреля 2022 г.
г. Печора  Республика Коми

                           №  596

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 22.11.2019 № 1488

На основании заявления филиала «Печорская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация» от 08.04.2022 г. № ПГР/01/503.

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.11.2019 № 1488  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»  следующие изменения:
1.1. В графу 2 позиции № 293 внести изменения в данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора,  «Печорская ГРЭС» (65.133593, 57.318513)»;
1.2. В графу 3 позиции № 293 внести изменения в данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание бетонное, 3,5 кв.м., металлическое ограждение с 3х сторон,  количество металлических контейнеров – 2, объемом 0,75 куб.м. (с крышкой)»;
1.3. В графу 2 позиции № 294 внести изменения в данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, «Печорская ГРЭС» (65.132725,  57.314504)»;
1.4. В графу 3 позиции № 294 внести изменения в данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание бетонное, 4,6 кв.м., металлическое ограждение с 3х сторон,  количество металлических контейнеров – 3, объемом 0,75 куб.м. (с крышкой)»;
1.5. В графу 2 позиции № 295 внести изменения в данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, «Печорская ГРЭС» (65.141562, 57.305029)»;
1.6. В графу 3 позиции № 295 внести изменения в данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание бетонное, 7,4 кв.м., металлическое ограждение с 3х сторон,  количество металлических контейнеров – 3, объемом 0,75 куб.м. (с крышкой), 1 металлический контейнер без крышки объемом 4 куб.м.»;
1.7. В графу 2 позиции № 296 внести изменения в данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, «Печорская ГРЭС» (65.130954,  57.308880)»;
1.8. В графу 3 позиции № 296 внести изменения в данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание бетонное, 3,7 кв.м., металлическое ограждение с 3х сторон,  количество металлических контейнеров – 1, объемом 0,75 куб.м., 1 объемом 2 куб.м. (с крышкой)»;
1.9. В графу 2 позиции № 297 внести изменения в данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, «Печорская ГРЭС» (65.138966, 57.321088)»;
1.10. В графу 3 позиции № 297 внести изменения в данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание бетонное, 3,7 кв.м., металлическое ограждение с 3х сторон,  количество металлических контейнеров – 2, объемом 0,75 куб.м. (с крышкой)»;
1.11. В графу 2 позиции № 298 внести изменения в данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, «Печорская ГРЭС» (65.145602, 57.311929)»;
1.12. В графу 3 позиции № 298 внести изменения в данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание бетонное, 2,5 кв.м., металлическое ограждение с 3х сторон,  количество металлических контейнеров – 2, объемом 0,75 куб.м. (с крышкой)»;
1.13. В графу 2 позиции № 299 внести изменения в данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, «Печорская ГРЭС» (65.134921, 57.306757)»;
1.14. В графу 3 позиции № 299 внести изменения в данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание бетонное, 6 кв.м., металлическое ограждение с 3х сторон,  количество металлических контейнеров – 2, объемом 0,75 куб.м. (с крышкой), 1 металлический контейнер без крышки объемом 4 куб.м.»;
1.15. В графу 2 позиции № 310 внести изменения в данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, «Печорская ГРЭС» (65.134535, 57.316696)»;
1.16. В графу 3 позиции № 310 внести изменения в данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание бетонное, 3,5 кв.м., металлическое ограждение с 3х сторон,  количество металлических контейнеров – 2, объемом 0,75 куб.м. (с крышкой)»;
1.17. В графу 2 позиции № 311 внести изменения в данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, «Печорская ГРЭС» (65.139554, 57.304148)»;
1.18. В графу 3 позиции № 311 внести изменения в данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание бетонное, 1,5 кв.м., металлическое ограждение с 3х сторон,  количество металлических контейнеров – 1, объемом 0,75 куб.м. (с крышкой)»;
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

[bookmark: _GoBack]И.о. главы муниципального района -
руководителя администрации                                                                      А.Ю. Канищев

image1.png